附件2：   

      黑龙江大学校庆纪念品征集应征人提交实物样品明细表
应征人或单位：                                2010年    月    日
	序号
	实物样品名称
	样品编号
	报价（元）
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


接收人签字：                          送达人签字：

说明：此表一式两份接收人和送达人各存一份；
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